-~ - - SHOQERIA-TREGTARE

“A& SKOMPANI " Sh.p. ke

STATUTI

KREU I

EMERTIMI — OBJEKTI — SELIA - KOHEZGJATJA

NENI1

Ne qytetin e Durresit, sot me daten 01 Prill 2021 (dymije e njezete e nje), dite e Enjte, nga
ne Ortaket e vetem Themelues shtetasit:

L. Z.“Ardian CICEKU, atesia Shaban, amesia Myzejen, i datelindjes 19/05/1969, shtetas
shqipetar, lindur ne Durres dhe banues ne L.17, Rr.”Prof. Halil Myrto” Durres, identitet qe
verifikohet me Leternjoftimin ID G90519144H.

Kane krijuar Shogerine Tregetare me Ortaket te vetem dhe me pergjegjesi te kufizuar “A & S
KOMPANI” Shpk Durres — Shqiperi.
NENI 2

Shogeria Tregetare eshte vendase dhe quhet me emrin “A & S KOMPANI” Shpk Durres-
Shqiperi emertim i cili do te jete i stampuar dhe ne vulen e saj.

NENI 3

Selia Qendrore € Shogerise “A & S KOMPANI” Shpk eshte ne Durres ne adresen:
Lagjja. 15, Rruga: Dy Batot, Ish N.B Frutore, Spitalle ,”Nr.Pas 276/18/1, ZK 1574, Durres —

Shqiperi.
NENI 4

Shoqeria e shtrin aktivitetin e saj tregetar ne te gjithe juridiksionin territorial te Republikes
se Shqiperise si dhe jashte shtetit, ne cdo vend te Komunitetit Europian.

Me Vendim te Ortakeve te vetem mund te krijohen ose anullohen (ne rast se jane ¢elur)
Seli, Filiale, Agjensi dhe Perfagesi si ne qytete te tjera te Shqiperise dhe jashte shtetit.

Njesite e tjera strukturore te shogerise, si Dege apo Perfagesi dhe jashte shtetit krijohen kur
nje gje te tille e parashikon dhe lejon dhe legjislacioni i vendeve te huaja, normat e se drejtes
nderkombetare private dhe parimet e reciprocitetit tregtar mes vendeve te ndryshme.




NENI S

~Kapitali Themeltar i Shoqerise eshte 100.000 Lek (Njegind mije) Lek, i formuar dhe

———nenshkruar nga e -Ortakete-vetemThemeluesitZ—Ardiam CICEKUdhe i ndare ne—1—kuote; ————————

perkatesisht Z . Ardian CICEKU me 1 kuota, me vlere nominative 100.000 lek

Ortaket'e vetem kane pavaresi ligjore, orgaiiizative si dhe te drejta pronesie mbi ¢do lloj -

kapitali, mjete xhiroje si dhe mbi ¢do lloj pasurie tjeter te fituar ne rruge te ligjeshme.
Shogeria pergjigjet vetem me Kapitalin e saj.

NENI 6
Kapitali nuk mund te jete kurre i perfaqesuar me Letra me vlere dhe derdhja e Kapitalit
themeltar te Shogerise, behet para kerkeses te drejtuar Qendres Kombetare te Biznesit per n_johjen
dhe rregjistrimin ¢ saj si Person Juridik.— —e -

NENI7

Kohezgjatja e ushtrimit te aktivitetit te Shoqerise eshte PA AFAT, duke filluar aktivitetin e
saj nga dita e rregjistrimit Person Juridik ne Qendren Kombetare te Biznesit.-

Me Vendim te Ortakeve te vetem kohezgjatja e ushtrimit te aktivitetit te Shogerise mund te
ndryshoj, dhe ky Vendim i dergohet menjehere per depozitim Qendres Kombetare te Biznesit,
kompetente per te bere shenimet ¢ nevojshme ne Rregjistrin ¢ Shogerive Tregtare

NENI 8

Shogeria krijohet per te ushtruar aktivitetin e saj tregetar ne keto Drejtime:
1. Bar,Restorante,Agroturizem,Katering, Hoteleri,Evente,Etj ne fushen e turizmit.

2. Imp-Exp. Shitje, Blerje,projektim dhe instalime te materialeve elektrike, hidraulike,
pajisje te ngrohjes dhe ftohjes, kondicionimi, impjante fotovoltaike,kabina elektrike TU & TM,
linja transmetimi TU & TM, nenstacione elektrike, HEC-e, TEC-e, sisteme kamera, sisteme
alarmi, etj ne fushen e energjise.

3. Investim dhe Menaxhim ne fushen e veprimtarise ndertimore, per ndertimin e cdo lloj
godine nje ose shumekateshme, Civile, industriale, turistike, bujqesore, gendra biznesi, Hotele, Bar

_— Restorante, kompletime dhe instalime te nevojshme per to

4 Ndertime dhe mirembajtje per vepra arti te rrugeve te cdo kategorie, perfshire dhe
autostrada veshje me asfaltobeton te rrugeve (ndertim mbishtrese), sistemim ¢ asfaltim sheshesh,
ndertim pista e aeroporte, ndertime hekurudhore, ndertime vepra arti rrugore dhe hekurudhore,
ndertime detare, sikurse jane ndertimet portuale, basena punime thellimi ne porte dhe zgjerim
kalatash etj.

5. Celjen dhe ushtrimin e aktivitetit te agjensive imobiliare me qellim realizimin e
shitblerjeve dhe dhenien me gera te pasurive te paluajteshme, me ndodhje ne juridiksionin tokesor
administrativ te shtetit Shqipetar, si dhe ushtrimin e aktivitetit koncesionar brenda dhe jashte
vendit, te agjensive turistike dhe Bar-Restoranteve.

6. Tregtimin me shumice dhe pakice te paisjeve ¢ materialeve hidrosanitare, elektrike,
hidraulike,Rrjeteve kompjuterike, akses kontroll, kamera vezhgimi, instalimin e tyre neper objekte,

-te_ashensoreve, dyerve blindate, te prodhimeve prej duralumini e te pjesve te ndryshme te
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kembimit per ¢do makineri apo paisje, si dhe geljen e reparteve dhe linjave te prodhimit per to,

brenda vendit e jashte shtetit, te materialeve te gjithllojshem ndertimore, te teknologjive dhe

»**—mj-eteve-—te-mek&m-zuam—per—n-eveﬁt-e ndertimit
Il“ukl.llll.li.

- 7. Celjen e zyrave te menaxhimit, si per interesat e veta dhe per dhenien e asistences teknike

dhe te Supervisionit per instalimet elektrike dhe hidraulike ndaj te treteve.

8. Investim dhe Menaxhim dhe punime dhe kanalizime per rrjetet e jashtme dhe te
brendeshme te Ujesjellseve te_.gendrave te banimit. ne qytet, Komuna dhe fshatra dhe te_¢do rrjeti
tjeter te sistemit Hidrik, sikurse jane ndertimi dhe kryerja e punimeve permiresuese te Digave,
Hidrovoreve, ne Centralet Elektrik, TEC-et,Gabina Elektrike, Nenstacione Elektrike, hapje dhe
shtrirje tubacionesh per rjedhjen ne kanalizime te ujrave te bardha dhe te zesa duke shmangur ¢do
ndotje te Ambientit dhe Mjedisit.

9.Shoqgeria te realizoj investime dhe sipermartje ndertimore per ndertimin e
hidrocentraleve dhe TEC-ve, Gabina Elektrike, Nenstacione Elektrike me gellim per te realizuar
prodhimin, transmetimin dhe shperndarje te energjise eketrike, si nepermjet ndertimit te
hidrocentraleve te rinj dhe TEC-ve, dhe rehabilitimit te tyre, si vetem dhe duke bashkepunuar me
investitore vendas dhe te huaj ne ndertimin e kapaciteteve te reja prodhuese ne fushen e hidro-
energjitikes.

10. Marrjen pjese ne Panaire kombetare dhe nderkombetare, qe kane te bejne me geljen
dhe zhvillimin e biznesit, ne fushen e ndertimit dhe te teknologjise bashkekohore te tij, me gellim
Jo vetem ekspozimin e games se prodhimeve ndertimore te firmes por dhe pe1 te mundesuar
arritjen e
marrveshjeve kontraktore me persona juridik vendas dhe te huaj per zgjerimin apo “kooperimin e
aktivitetit te perbashket tregetar me to, si dhe pjesmarrje ne Tendera brenda e jashte vendit.

NENI 9

Shogeria e fiton personalitetin e saj juridik ge nga dita e rregjistrimit ne Qendren
Kombetare te Biznesit, per njohjen dhe Rregjistrimin e saj si Person Juridik ne Rregjistrin tregetar
te asaj Qendre.

Ushtrimin e Aktivitetit tregetar e fillon pasi te jete rregjistruar dhe paisur me Certifikaten
NIPT nga Qendra Kombetare ¢ Biznesit.

NENI 10

Shoqeria zhvillon veprimtarine tregetare ne perputhje me Legjislacionin shqipetar ne fugi,
si ate tregetar, Civil, Doganor, Tatimor, Fiskal dhe aktet e tjera ligjore dhe nenligjore specifike per

ushirimin e saj, sipas objeklit te veprimtarise se saj, si dhe mbi bazen € AKtit te¢ Themelimit si dhe
Statutin e saj.

KREU II:

KUSHTET EKONOMIKE

NENI 11




Shogeria ¢el Llogari Bankare ne-leke vendi dhe ¢do lloj valute, ne Banka vendase ose te——

“huaja, prlvate apo shteterore, me qelllm per te kryer veprimet e nevojshme per ushtrimin dhe
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Ortaket e vetem dhe Administratori Pergjithshem i caktuar prej tyre, depozltcgneilakmml let.

_e firmave te tyre origjinale ne Bankat ku eshte gelur llogaria dhe terheqgja e pjeseve te saj behet kur

Ceku bankar eshte firmosur nga Ortaket e vetem dhe Administratori i Shoqgerise, dhe ne rastin kur

- Ortaket _kane caktuar.me.shume se_nje. Administrator, i cili_eshte_jashte ortakerise, ceku bankar

dhe cdo likuidim apo pagese nenshkruhet nga Ortaket qe eshte Administrator i Pergjithshem i
Shogerise dhe nga Administratori jashte Shogerise.

NENI 12

Pjeset e Kapitalit Themelor, jane lirisht te transferueshme ne rruge trashegimie sipas
dispozitave te Kodit Civil.

__Ortaket ¢ vetem kane te drejte qe te transferojne jashte territorit te Repubhkcs Shqiperise
pjeserisht apo teresisht Kontributet ¢ saj perfshire dhe Fondet e Kontributet ne natyre.

Transferimet e pjeseve te Kapitalit Themelor, duhet te jene te vertetuara me Kontrate
Noteriale dhe per nje gje te tille Ortaket duhet te marrin paraprakisht Vendimin me shkrim, i cili
ushtron efektet juridike vepruese te tij, vetem ne rast se eshte legalizuar nga nje Noter.

- Shogeria dhe te tretet, duhet te respektojne keto Transferime sapo tu behen te ditura.

NENI 13
Kapitali Themeltar i Shoqerise mund te rritet ose zvogelohet, mbi bazen e Vendimit me
shkrim ge marrin Ortaket e vetem, i cili nenshkruhet prej tyre dhe dokumentohet duke bere

depozitimin e tij ne Qendren Kombetare te Biznesit, e cila dhe e ka rregjistruar Shoqerin Person
Juridik.

KREU III:

ORGANET DREJTUESE TE SHOQERISE, TE DREJTAT DHE DETYRAT

NENI 14

Ortaket e vefem jane organi me i larte Drejtues dhe Vendimor i Shoqerise dhe ai ushtron te
gjitha kompetencat qe Ligji “Per tregtaret dhe Shogerite Tregetare” i njeh “Asamblese se
Ortakeve”

Ortaket mund t’ja delegojne kompetencat nje ose me shume personave fizik apo juridik,
vendas apo te huaj dhe jashte ortakerise se Shoqerise, mbi bazen e Prokures, te bere me akt
noterial.

NENI 15

Me Vendim te Ortakeve te vetem, Shoqeria mund te zgjerohet duke pranuar nje ose me
shume ortake te tjere, shtetas shqipetar apo te huaj, ose te bashkohet me nje Shoqeri tjeter tregetare
si brenda vendit dhe jashte shtetit.

sl B s S . NENI 16 il




Ortaket-e Shoqerlse kane dhe keto te drejta dhe detyra kryesore: —

_Aktine Themellmlt dhe Statutm e.saj S - S

* Te marrm pJE:SE: ne dl‘f‘:_]tlmll"l dhe admlmstr:mm e g]lthanshem te vepr:mtarls ekonomlko

e ulhj\w\-,

* Te kerkojne dhe tu jepen te gntha Informatal qe kane te bejne me U;endwn tregtare dhe

financiare te veprimtarise se Shogerise,si dhe te gjitha dokumentave te perpunuara nga Shogeria,
ato ge kane te bejne me nxjerrjen e rezultatit Ekonomik te_Bilancit Kontabel apo per ¢do llogarie te
¢elur, si te asaj Likuiduese dhe asaj Rrjedhse.

* Te marin pjese ne rezultatet e veprimtarise se Shogerise ne cfaredo Forme apo sasi ,Sipas
kontributit te dhene prej tij.

* Te kryejne sherbime per realizmin e objektivave dhe gellimeve te veprimtarise se rregullt
ligjore te Shoqerise.

* Me Vendim, Ortaket e vetem emerojne dhe shkarkojne ne ¢do kohe Administratorin e
Shogerise, si dhe Ekspertin Kontabel te autorizuar .

__* Ortaket e vetem si kryesisht dhe me ane te Administratorit, ushtrojne dhe keto Tagra ( te

Drejta) :

Mundesohen per te kryer te gjitha aktet dhe veprimet juridike qe konsiderohen se jane te
domosdoshme per ushtrimin e gjithanshem dhe fitimprures te veprimtarise tregetare te Shogqerise
sipas qe]iimeve dhe objektivave te saj si¢ mund te jene:

- Te lidhin Kontrata te ndryshme qge kane per objekt Blerjen, shitjen, kembimin dhe
martjen me qera te Pasurive te ndryshme (te luajteshme dhe te paluajteshme), ate te servitutit,
uzufruktit Enfiteozes, Franchising, Sipermarrje Ndertimi,etj si me persona fizike dhe me Persona
juridike vendas apo te Huaj, me shtetin dhe ne rastin e blerjes te Pasurive te Paluajteshme apo
marrjen e tyre me qera per nje kohe mbi 9 vjet, si dhe te Kontratave te Servitutit, Uzufruktit dhe
Enfiteozes, duhet te bejne rregjistrimin Hipotekat e ZVRPP te rrethit te juridiksionit perkates si per
transkriptimin e Pronesise ne favor te Shoqerise apo kalimin e kesaj pasurie ne posedim ligjor.

Cdo blerje e pasurive te mesiperme, konsiderohet dhe si shtese e Kapitalit ne Natyre.

2. Te kryejne ¢do lloj veprimi prane te gjitha Zyrave shteterore dhe Private, Bankat e ¢do
niveli etj, ge kane te bejne me Garancite, Sipermarrjet, marrjen e Kredive, te Siguracioneve dhe
Risiguracioneve per jeten dhe Demet, Transportit (brenda vendit dhe jashte shtetit) kryerjen e
veprimeve doganore per zhdoganimin e mallrave te importuara deklarimin e atyre te eksportuar,
plotesimit ne kohe dhe me rregullsi te dokumentacionit Fiskal, Tatimor, Bankar etj.

Ne rastet kur Veprimet juridike kryhen nga Administratori i emeruar nga Ortaket e vetem
ose personi qe Perfageson Ortakun e vetem mbi bazen e Prokures, keta Jane te detyruar ge ne
perf‘undlm te realizimit te veprimit perkates te njoftojne menjihere dhe ti japin llogari Ortakeve te

vetem.

3. Administratori ose Perfagesuesi me Prokure i ortakut te vetem, jane individualisht
pergjegjes ndaj Shogerise apo te treteve, per veprime te kryera ne shkelje te ligjeve dhe qe bien ne
kundershtim me kete Statut dhe per demin e shkaktuar me FAJ, sipas rastit, Ortaku vetem mund te
ngrej Padi Civile dhe te kerkoj ndaj tyre shlyerjen ¢ plote te demit te shkaktuar, perfshire dhe
fitimin e munguar, duke patur njekohesisht dhe te drejten per te bere kallxim per ndjekje penale ne
Prokurorin ¢ juridiksionit tokesor perkates.

NENI 17

Perfagesimi i Shogerise, ne mardheniet me te tretet si brenda vendit dhe jashte shtetit si
rregull dhe pergjithesisht i perket Ortakeve te vetem themelues.




Ortaket e vetem dhe Administratori Shogerise, i emeruar prej tyre, kane te drejte ge per
nevojat e ushtrimit normal te aktivitetit te Shoqerise, t€ marri ne pune spectallste dhc shtetas te
— ndryshem madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar; duke lidhur Kontraten sipas kritereve qe '
—w—%*pms}ﬂkohm&Kﬂém—e—Pme&ﬂeﬁm—teﬂmwmhme*brgﬁn—Nr-% Hdt-12:071995-dhe-shtesate ———————
mepasme plotesuese te tij dhe me Ligjin “Per Sigurimet Shogerore” si dhe ne perputhJe me
~ rregullat teknike dhe tedisiplines profesionale tecaktuara nga ana e punedhenesitr—— ~——————

NENI 19

Administratori Pergjithshem i Shogerise, caktohet: Z. Ardian CICEKU, atesia Shaban,
amesia Myzejen, i datelindjes 19/05/1969, shtetas shqipetar, lindur ne Durres dhe banues ne L.17,
Rr.”Prof. Halil Myrto™ Durres, i cili gendron ne kete detyre per nje periudhe kohe 5 vjet, duke
filluar ky afat nga data e nenshkrimit te ketij Statuti, me te drejte riperteritje.

KREU 1V:

_ = Bilanci, te ardhurat dhe Shperndarja e Shoqerise. ——
- NENI 20 -

Veprimet ekonomiko financiare te Shoqerise, mbyllen me daten 31 Dhjetor te ¢do viti.

Nxjerrja e Bilancit financiar vjetor, behet duke respektuar rregullat mbi Kontabilitetin dhe
brenda 6 muajeve nga data e mbylljes se vitit financiar.

Per nxjertjen e rezultatit Kontabel te Shogerise, mbi bazen e Aktivit dhe Pasivit nga me
vendim te Ortakeve caktohet nje Ekspert Kontabel i Autorizuar.

Eksperti ka per detyre te kontrolloj dhe verifikoj te gjithe dokumentacionin kontabel te
veprimtarise Ekononomiko tregetare te Shogerise, si ate gjithevjetor dhe ate ne lidhje me kontrollet
periodike te ushtruara prej tij, per rastet kur ai eshte ngarkuar dhe ka kryer nje gje te tille mbi
bazen e Vendimit te marre nga Ortaket e vetem te Shoqerise

Ne perfundim te Kontrollit, Eksperti kontabel i autorizuar peloatlt raportin me shkrim per
nxjerrjen e rezulatatit perfundimtar te Bilancit financiar vjetor si dhe per ate per kontrollet
periodike te ushtruara, te cilat eshte i detyruar qe t’ja parages dhe dorezoj ne kohe Mbledhjes se

A'smn'b'lese—se"(‘)rrakeve;i' cilieshte Organi T vetem perti shqyrtuardhe vendosur miratiminetij.————————

NENI 21

Nxjerrja e rezultateve te Bilancit vjetor, duhet bere me saktesi dhe duke respektuar te gjitha
rregullat qe percaktohen ne Ligjin mbi Kontabilitetin dhe atyre te sistemit te Tatim Taksave qe
Jane te detyrueshme per tu zbatuar nga ¢do subjekt privat qe ushtron veprimtari tregtare.

Eksperti Kontabel i autorizuar perveg te drejtave, ka dhe keto detyrime:
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. Garanton Asamblen ¢-Ortakeve se llogarite vjetore jane te rregulita dhe Bilanci-eshte
nx;erre me saktesi dhe konform rregullave te Ligjit “ Mbi Kontabilitetin®.
2—Fe—pasqyroj—me—vertetesi—rezultatet—e—operacioneve—tevititte—kaluar—finaneiar—dhe ———————
-~ gjendjen reale financiare te Shogerise ne mbylljen e vitit financiar te aktivitetit tregtartesaj.
3. Te werifikoj perputhjet me llogarite vjetore te Informacioneve te dhena nga
Administratori Shoqgerise ne Mbledhjet e Asamblese se Ortakeve, duke perfshire dhe dokumentat
~.per.gjendjen financiare qe ai (Administratori)i ka paraqitur. Asamblese Ortakeve. S st
4. T’i beje te njohur Ortakeve dhe Administratorit te Shoqerise: Kontrollet dhe verifikimet
qe jane bere prej tij per kontrolle periodike ose vjetore,duke vene ne dukje parregullsite apo
pasaktesite e konstatuar,masat ligjore per rregullimin ¢ tyre etj.
5. Eksperti Kontabel i autorizuar eshte pergjegjes ndaj Shogerise dhe ndaj te treteve per
pasojat e demeshme te shkaktuara me fajin e tij (Dashje ose pakujdesi) aktivitetit tregetar te
Shogerise, por nuk eshte pergjegjes kur keto DEME shkaktohen pa dijenin e tij dhe nga veprimet
me faj te Administratorit te Shoqerise. -

NENI 22
Bilanci Kontabel vjetor, miratohet mbi bazen e Vendimit me shkrim te marre nga Ortaket
¢ vetem ne Mbledhjen e Asamblese, ne te cilen jo vetem qe dokumentohet aprovimin e tij por dhe
ge percakton dhe ne lidhje me disponibilitetin e Fondeve ligjore, sipas nevojave te zhvillimit te
——metejshem te aktivitetit te Shogerise por dhe per Garantimin e veprimtarise se rregullt te saj, duke Seeloes o
— patur parasyesh Fondin e Akumulimit, krijimin_e fondit te vegante etj. B
Per Formimin e fondit rezerve, q¢ emertohet “Rezerve e domosdoshme” Ortaket vendosin
qe nga fitimi i akumuluar gjate vitit financiar, pasi te zbriten humbjet e vitit te meparshem, te lere
te pakten 1/20 e vleres se fitimit te realizuar.

NENI 23

Te Ardhurat neto (Dividenti) ge mbeten pas vegimit te fondeve ligjore te mesiperme dhe te
atyre per shlyerjen e ¢do detyrimi tatimor e fiskal apo likuidimin e pagesave ose ekzekutimin e
detyrimeve (debive) ndaj te treteve, i kalojne ne pronesi Ortakeve te vetem themelues.

NENI 24

Shperndarja ose Prishja ¢ Shoqgerise, mund te behet ne ¢do kohe dhe per ¢faredo shkaku,
edhe para plotesimit te afatit per te cilen eshte krijuar Shoqgeria si¢ mund te jene:

a. Humbja e Kapitalit ose pamundesia e vazhdimit te metejshem te veprimtarise se saj.

b. Ne nje nga menyrat e parashikuara nga Ligji “ Per Falimentimin e Shoqgerive Tregtare”.

¢. Me kerkesen e Ortakeve Themelues.

Ne kete rast Ortaket marrin Vendim me shkrim ne te cilin parashikon dhe menyren ¢
Likudimit te Shogerise, duke caktuar nje apo disa likuidatore dhe leshuar ne ¢do dokument te
nxjerre prej tij emrin e Likuidatorit.

NENI 25

Akti i Emerimit te Likuidatorit, publikohet sipas kushteve qe parashikon Ligji perkates
duke specifikuar dhe dokumentat qe duhen depozituar ne Qendren Kombetare te Rregjistrimit.




S — INENE26 e iimnne e

Likuidatori eshte i detyruar ge te jete i vemendshem dhe korekt si per realizimin e te

 drejtave per subjektet ndaj te cilave Shoqeria eshte Kreditore dhe per ekzekutimin e plote te

detyrimeve (debive) qe Shoqeria ka ndaj shtetit, shietasve te vegante apo personave fizike ose
juridik vendas apo te huaj.

s e

NENI 27

Cdo mosmarrveshje apo konflikt qe mund te lind gjate ushtrimit te veprimtarise se
Shoqerise mes te treteve, si rregull dhe pergjithesisht duhet te zgjidhet ne mirekuptim ne te
kunderten geshtjen mund ta bejne objekt konflikti gjyqesor, duke ngritur padi ne Gjykaten e rrethit
Durres ose deri ne Gjykaten nderkombetare te Arbitrazhit.

~ NENI28

Persa nuk eshte shprehur ne kete Statut i referohet udhezimeve plotesuese e konform
akteve ligjore e nenligjore ne fuqi, te dhena nga Ortaket e vetem themelues se Shoqerise si dhe

hapsirave juridike lejuese te Legjislacionit ne fuqi dhe normave nderkombetare. —— r——

NENI 29

Ky STATUT u redaktua ne 4 ekzemplare ne gjuhen shqipe dhe me permbajtje e vlera te
njenjta juridike dhe pasi miratohet ne parim dhe nen per nen nga ne Ortaket e vetem Themelues se
Shogerise tregetare “ A & S KOMPANI ” Shpk Durres — Shqiperi, nenshkruhet ne te gjitha
ekzemplaret duke u vene emri, mbiemri dhe firma origjinale, autenticieti i te cilave vertetohet dhe
nga Ortaket.

ORTAKET e VETEM THEMELUES se SHOQERISE

“ A & S KOMPANI ” Shpk Durres — Shqiperi
Miratuesit e ketij Statuti

Z.Ardian CICEKU




